2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2018 года № 3
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и частью 3 статьи 10 Закона Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Собрание представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области», утвержденное решением Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 29.05.2012 № 16 (с изменениями от 23.11.2012 №32, от 01.10.2013 №19, от 01.12.2016 №38) изменение, изложив таблицу в приложении № 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области» в следующей редакции:
	№

п/п
	Группа должностей муниципальной службы
	Должность
	Должностной оклад

(руб.)

	1
	Высшая должность муниципальной службы
	Заместитель Главы городского поселения Мирный
	16200

	2
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	14500

	3
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист- главный бухгалтер
	14500

	4
	Старшая должность муниципальной службы
	Специалист 1 категории
	12941

	5
	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист II категории
	11824

	6
	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист
	9588

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2018 года.
	Председатель

Собрания представителей

городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.А. Иголкина
	Глава

городского поселения

Мирный
муниципального района

Красноярский Самарской области

_________________ С.Е. Сидоров

10